
Antipasti
Misto pasquale: Bruschetta gourmet con pomodorini
confit e burrata, salame nostrano, capocollo, tortano e
melanzane a funghetto, mozzarella di bufala, frittatina
di pasta, provola impanata, uovo ripieno e zeppolina

       d’alga di mare 

Menù pasqua e pasquetta
Valido solo a pranzo

15€ 

Bruschetta gourmet con pomodorini confit e burrata 6€

Tartare di fassona su fonduta di grana con dadolata di
zucchine e bacon croccante

16€

Misto italiano (crocchetta di patate, mozzarella in
carrozza, arancino, calzoncino fritto e montanara) 12€

Mix di mare: polpo alla brace su crema di piselli,
insalata di mare, capasanta gratinata, tartare di tonno

20€

Alici 'mbuttinate 15€

Polpo alla brace su crema di patate e zafferano con
tarallo sbriciolato, gocce di burrata e maggiorana 

16€

Insalata di mare 15€



Primi Piatti

Scialatielli alle vongole con crema di pecorino 

Menù pasqua e pasquetta
Valido solo a pranzo

15€ 

Scialatielli allo scoglio con pomodorini confit e burrata

14€

16€

12€

13€

Scialatielli carciofi, guanciale e crema di pecorino  

Lasagna pasquale alla napoletana

Paccheri alla norma



Secondi Piatti

Fritto misto con verdure pastellate

Menù pasqua e pasquetta
Valido solo a pranzo

Gamberoni alla griglia (4) 22€

Scampi alla griglia (5)

26€

Grigliata di carne 26€

18€

10€

16€

22€

Grigliata di pesce

Agnello scottadito con patate al forno

Carciofo ripieno su crema di patate

Contorni vari 6€

Dessert

Dessert della casa 7€


